

RimaVest ApS
Hundegade 1
6760 Ribe
CVR-nr. 33063385

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Weber Vestermark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RimaVest ApS
Hundegade 1
6760 Ribe

CVR-nr.: 33063385

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Weber Vestermark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 30 t.kr. og er som forventet.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet. Selskabets ejere har på balancedagen tilgodehavender hos selskabet, som er indregnet som ansvarlig lånekapital på i alt 6.445 t.kr. Såvel denne finansiering som selskabets øvrige finansiering forventes fortsat at være til rådighed for selskabet i det kommende år. Det vurderes derfor, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelse af det kommende års aktivitetsplaner.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		861.586	438.174
Af- og nedskrivninger	1	(428.162)	(407.406)
Driftsresultat		433.424	30.768
Andre finansielle omkostninger		(403.792)	(418.884)
Årets resultat		29.632	(388.116)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.632	(388.116)
		29.632	(388.116)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		21.919.216	21.588.828
Materielle anlægsaktiver	2	<u>21.919.216</u>	<u>21.588.828</u>
 Anlægsaktiver		<u>21.919.216</u>	<u>21.588.828</u>
 Andre tilgodehavender		0	46.082
Periodeafgrænsningsposter		8.785	8.730
Tilgodehavender		<u>8.785</u>	<u>54.812</u>
 Omsætningsaktiver		<u>8.785</u>	<u>54.812</u>
 Aktiver		<u>21.928.001</u>	<u>21.643.640</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.584.684	4.555.052
Egenkapital		5.084.684	5.055.052
Ansvarlig lånekapital	3	6.445.336	6.445.336
Gæld til realkreditinstitutter		7.436.513	7.731.532
Langfristede gældsforpligtelser	4	13.881.849	14.176.868
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	298.155	293.858
Bankgæld		1.937.189	1.674.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.047	62.163
Anden gæld		651.077	380.841
Kortfristede gældsforpligtelser		2.961.468	2.411.720
Gældsforpligtelser		16.843.317	16.588.588
Passiver		21.928.001	21.643.640
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.555.052	5.055.052
Årets resultat	0	29.632	29.632
Egenkapital ultimo	500.000	4.584.684	5.084.684

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	428.162	407.406
	428.162	407.406
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		23.181.420
Tilgange		758.550
Kostpris ultimo		23.939.970
Af- og nedskrivninger primo		(1.592.592)
Årets afskrivninger		(428.162)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.020.754)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.919.216

3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er givet af selskabets ejere, og den ansvarlige lånekapital står tilbage for de øvrige kreditorer i selskabet. Lånet forrentes med 3% p.a. Den ansvarlige lånekapital kan opsiges ved enighed mellem ejerne med 6 måneders varsel. Så længe der er gæld til kreditinstitutter, kan opsigelse dog kun ske efter aftale med disse.

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	6.445.336	6.445.336
Gæld til realkreditinstitutter	298.155	293.858	7.436.513	6.260.664
	298.155	293.858	13.881.849	12.706.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 21.919 t.kr.
